
 

Claes Nycander     

g. 1963 m. 

 

 

Aukštasis išsilavinimas 

 

1999-2001 m. – Upsalos universiteto (Švedija) verslo administravimo magistro studijos 

 

1986-1987 m. – Stanfordo universiteto Palo Alto (JAV) elektros inžinerijos magistro studijos 

 

1983-1986 m. – Linköpingo technikos universiteto (Švedija) elektros inžinerijos magistro 

studijos 

 

1982-1983 m. – Linköpingo universiteto (Švedija) matematikos bakalauro studijos 

 

 

 

Darbovietės 

 

 

Nuo 2014 m. balandžio –  „TeliaSonera“ (Švedija) Europos regiono vyriausias technologijų 

vadovas 

 

2013-2014 m. „TeliaSonera“ (Švedija) mobiliojo ryšio verslo srities verslo 

proceso vadovas-viceprezidentas, atsakingas už verslo procesus ir 

verslo palaikymo sistemas, klientų patirties ir produktų analizę bei 

konsolidaciją 

 

2010-2012 m. „TeliaSonera“ (Švedija) mobiliojo ryšio verslo srities vyriausias 

technologijų vadovas-vyriausias viceprezidentas, atsakingas už 

technologijų diegimą, plėtrą, taip pat produktų plėtrą, IT ir verslo 

palaikymo sistemas 

 

2009-2010 m. „TeliaSonera“ (Švedija) mobiliojo ryšio verslo srities produktų 

plėtros vadovas-viceprezidentas, atsakingas už verslo palaikymo 

sistemas, IT ir produktų plėtrą 



Nuo 2010 m. „Systecon AB“ (Švedija, Stokholmas) valdybos narys 

(dalyvavimas kitų įmonių veikloje) 

 

2007-2009 m. „TeliaSonera“ (Švedija) mobiliojo ryšio verslo srities verslo plėtros 

vadovas-viceprezidentas, atsakingas už bendrą verslo plėtrą 

 

2001-2011 m. Švedijos informacijos ir komunikacijos instituto valdybos narys 

(dalyvavimas kitų įmonių veikloje) 

 

2003-2007 m. „TeliaSonera“ (Švedija) vyriausias tinklo vadovas-vyriausias 

viceprezidentas, atsakingas už „TeliaSonera“ įmonių grupės tinklą 

 

2001-2006 m. Luleå technikos universiteto (Švedija) valdybos narys  

(dalyvavimas kitų įmonių veikloje) 

 

1998-2003 m. „Generic Systems“ (Švedija, Stokholmas) valdybos narys 

(dalyvavimas kitų įmonių veikloje) 

 

2001-2001 m. „Telia Business Innovation AB“ (Švedija) generalinis direktorius ir 

„Telia Research AB“ (Švedija) generalinis direktorius, atsakingas 

už įmonės „Telia“ rizikos kapitalo investicijas 

 

1999-2003 m. „Telia Research AB“ (Švedija) generalinis direktorius, atsakingas 

už įmonės „Telia“ tyrimų ir plėtros veiklą 

 

1998-2002 m. „Acreo AB“ (Švedija) IT ir techninės įrangos tyrimų ir plėtos 

instituto valdybos narys (dalyvavimas kitų įmonių veikloje) 

 

1987-1999 m. „Telia Research AB“ (Švedija) ėjo įvairias pareigas, kol tapo 

įmonės generaliniu direktoriumi 

 

 


